[image: image1.jpg]

АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

мая  2025 года  №   - 12р
  с. Альменево

О поощрении Благодарственным письмом Главы Альменевского муниципального округа Курганской области

По итогам подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню Победы на территории Альменевского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы Альменевского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                        А.В. Снежко
Исп. Волков С.А.. т. 9-12-09
        Приложение
                                                    к распоряжению Главы Альменевского
                                                             муниципального округа Курганской области

                                                              от  .05.2025 г. №  - 12р
                                                              «О поощрении Благодарственным
                                                              письмом Главы Альменевского
                                                              муниципального округа Курганской области»
СПИСОК

лиц, поощренных Благодарственным письмом Главы

Альменевского муниципального округа Курганской области
1. Жалилов Айрат Агзамович, начальник Альменевского РЭС.
2. Качалкин Иван Андреевич, специалист отдела ЖКХ, архитектуры и строительства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
3. Исингазин Руслан Мукашевич, специалист отдела ЖКХ, архитектуры и строительства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.
4. Синицын Сергей Владимирович, главный специалист отдела ГОЧСМП Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

5. Ковальчук Алексей Викторович, главный специалист ОЭиУМИ Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

6. Попов Евгений Вячеславович, главный специалист ОЭИУМИ Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

7. Чалышева Галина Григорьевна, социальный координатор филиала Государственного Фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Альменевскому муниципальному округу Курганской области.

8. Личман Лилия Рамазановна, начальник Альменевского филиала ГБУ «ЦСО № 7».

Управляющий делами
Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                           С.А. Волков